Ofício n. 4.334/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.104/2022, de autoria
respeitosamente, solicitar
de Serviços Urbanos e Distritais, realize as obras de roçagem e limpeza no canteiro
central da Avenida Doutor Oswaldo

O mato alto neste canteiro está atrapalhando a visibilidade dos

motoristas que trafegam no local, aumentando o risco de acidentes nesta via.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA

solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Serviços Urbanos e Distritais, realize as obras de roçagem e limpeza no canteiro
central da Avenida Doutor Oswaldo Pieruccetti, no Bairro Sibipiruna.

O mato alto neste canteiro está atrapalhando a visibilidade dos
motoristas que trafegam no local, aumentando o risco de acidentes nesta via.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RENATO CARVALHO FERNANDES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,

Secretaria Municipal
de Serviços Urbanos e Distritais, realize as obras de roçagem e limpeza no canteiro

Pieruccetti, no Bairro Sibipiruna.

O mato alto neste canteiro está atrapalhando a visibilidade dos
motoristas que trafegam no local, aumentando o risco de acidentes nesta via.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T09:59:00-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:04:13-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro